Á

*"VtT

!• V( ' ' t

<  I » . M

OFICIO N"» 07.04.2025-02

Independência - C L 07 de abnl de 2025

An Sr

Leornardo Teixeira da Cunha
Prefeilo de São Miguel do Gostoso Rio Grande do Norte

ASSUNTO: Autorização para adesão da Ata de Registro de Preços de n' 003'2025

Senhor Prefeito,

Com fulcro no § 2® do art86 da Lei Federal n'14 *^enhnrja
sobre a possibilidade de adesão a ATA REGISTRO DE PREÇOS N" 003/20255 referente
a Pregão Eletrônico n=007/2025, tcohzocio pcb Prefeitura Mun cipa! de Sãc ̂ igocl dc
Gostoso.

A referida adesão visa o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ASSESSSORIA E CONSULTÓRIA EM COMUNICAÇ.ÃO SOCIAL DE INTERESSE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN conforme

quantidades em anexo

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em teia aue nos encaminhe o

oficio de AUTORIZAÇÃO desta Secretaria, bem como a cópia de Todo processo
licítaíório. inclusive extratos de publicações de atualização da Ata de Registro de Preços
em epígrafe.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o seguinte endereço de
e-mail deste ómão' pn-.i iiciIj'".

Atenciosamente,

íaV-i-í

GILSON JQSE-VÍEHlA-eeüTfNHO

CHEFE DE GABINETE